
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO.
QUERETARO

Estado de Actividades

 Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Rep: rptEstadoActividades

06/abr./2020
08:32 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Miguel.oceguera

2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$2,141,962.00INGRESOS DE GESTIÓN $2,496,128.67

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$2,141,962.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $2,496,128.67

$9,000,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$9,000,000.00

$9,000,000.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$9,000,000.00

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$46,038.75OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $39,250.88

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$46,038.75     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $39,250.88

$11,188,000.75Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$11,535,379.55

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$7,625,953.69GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $6,671,595.99

$6,055,338.15     SERVICIOS PERSONALES $5,045,258.00

$500,269.08     MATERIALES Y SUMINISTROS $653,572.94

$1,070,346.46     SERVICIOS GENERALES $972,765.05

$2,172,233.50     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,909,769.07

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$2,009,077.50     AYUDAS SOCIALES $3,909,769.07

$163,156.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00
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$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00

$108,990.27OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $46,859.14

$108,990.27     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $46,859.14

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$9,907,177.46Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$10,628,224.20

$1,280,823.29Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$907,155.35

DIRECTORA GENERAL

C. NORMA ANGELICA DIAZ MARTINEZ

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
COORDINACION DE CONTABILIDAD

C. P. MIGUEL ANGEL OCEGUERA QUINTANAR C.P. JAQUELINA RUIZ GONZALEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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